
CENÍK  

služeb, poskytovaných Obecním úřadem v Bílově,  

a cen za prodej a pronájem obecních pozemků 
 

S L U Ž B Y 

HLÁŠENÍ MÍSTNÍM ROZHLASEM – Kč 36,-  vč. DPH za jedno hlášení, splatný předem 

POPLATEK ZA PRODEJNÍ MÍSTO – Kč 50,-, osvobozeno od DPH, splatno předem 

KOPÍROVÁNÍ – vč.DPH - jedna strana A4 ……… Kč 3,-   oboustranně A4 ……….. Kč 4,- 

VYLEPENÍ PLAKÁTU – Kč 12,-/kus vč. DPH, splatno předem při žádosti o vylepení. 

ČLENSTVÍ V KNIHOVNĚ – Kč 50,- /rok, osvobozeno od DPH, splatno při první návštěvě v roce 

ZAPŮJČENÍ MÍCHAČKY – Kč 60,- /den vč. DPH, splatno při žádosti o zapůjčení 

ZAPŮJČENÍ VÝSUVNÉHO ŽEBŘÍKU – Kč 30,- /den vč. DPH, splatno při žádosti o zapůjčení 

ZAPŮJČENÍ PÁRTY STANU – Kč 220,-/den vč. DPH, vratná záloha 1500,- Kč, spl.předem 

ZAPŮJČENÍ LAVIČEK – Kč 24,-/ks vč. DPH, splatno předem 

SEKÁNÍ KŘOVINOŘEZEM, ŘEZÁNÍ PILOU  - jen s obsluhou, Kč 120,- /hod. vč.DPH  

SEKÁNÍ  SEKAČKOU, TRAKTORKEM -  pouze s obsluhou, Kč 144,- hod. vč.DPH 

VYUŽITÍ TRAKTORU – pouze s obsluhou, Kč 300,- Kč vč. DPH/hod. 

DONÁŠKA OBĚDŮ  – Kč 4,- vč. DPH za oběd, splatno měsíčně pozadu 

DONÁŠKA NÁKUPŮ – Kč 20,- vč. DPH za jeden nákup, splatno měsíčně pozadu 

INZERCE VE ZPRAVODAJI  - Kč 600,- vč. DPH za 1 stránku textu, splatno předem při žádosti 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

P R O N Á J M Y 
 

OBECNÍ POZEMKY -  osvoboz. od DPH ...zahrada  Kč 1,-/m2/rok ///ost.plocha Kč 0,50/m2/rok 

TENISOVÝ KURT – Kč 80,-/kurthodinu (120 minut), splatno před hrou u správce kurtu. 

                                     Permanentka na sezonu Kč 800,-, k dispozici u správce kurtu nebo na OÚ. 

                                     Děti zdarma. Osvobozeno od DPH 

ZASEDACÍ MÍSTNOST OÚ – Kč 60,-/hod. vč. DPH, splatno předem při sjednání pronájmu. 

KULTURNÍ DŮM – cena vč. DPH je stanovena za 1 den pronájmu. Předem je splatná záloha ve výši 

                                   Kč 1 000,- až 10 000,- dle rozsahu a druhu akce, ke které se sjednává pronájem 

                     -  VELKÝ SÁL, KUCHYŇ, WC ...... Kč 2 000,-  +  pronájem „pekla“  Kč 500,-  

                     -  MALÝ SÁL, KUCHYŇ, WC …..  Kč 1 000,-   

                     -  MALÝ SÁL, WC ……………….  Kč 600,-   

                     -  PARK, WC ……………………… Kč 600,-   +   pronájem „pekla“  Kč 500,-      

                     – utěrka, ručník ………. …………….Kč 10,- (za vyprání) 

                     - malý ubrus, velký ubrus ……… .  Kč 5,- plus za vyprání sazba dle dokladu z prádelny 

                     - energie (elektřina, voda, plyn) – dle poslední platné sazby, fakturované dodavatelem 

ZAPŮJČENÍ INVENTÁŘE BEZ PRONÁJMU SÁLU – stůl ……… Kč 10,-    židle……. Kč 3,- 

                                                                                          větší množství nádobí …….. Kč 100,-/den 

PRODEJ POZEMKŮ -  osvobozeno od DPH .......... stavební  pozemek ……….. Kč 100,-/m2 

                                       - zahrada  ………… Kč 35,-/m2             ostat.plocha ………… Kč 20,-/m2    

 

Toto aktualizované znění Ceníku schváleno na 15. zasedání Zastupitelstva obce Bílov 10.10.2016.  

Ceník je platný dnem schválení. 

 


